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PodoDisc M nakładki
ścierne do pedicure 240# /
20mm CLAVIER

Cena 27,90 zł

Numer katalogowy 5907996052158

Kod producenta 5907996052158

Kod EAN 5907996052158

Opis produktu
Czym są i do czego służą czarne nakładki ścierne na nośnik Pododisc CLAVIER? Czarne, wymienne nakładki ścierne  o
ziarnistości 240 gradacja, 100 sztuk, rozmiar M – 20mm,, na nośnik Pododisc. Okrągłe, trwałe, samoprzylepne podkłady mają
mocną podstawę klejącą, która niezawodnie utrzymuje materiał ścierny na metalowej powierzchni nośnika, uniemożliwiając
jego ślizganie się lub oderwanie. Materiał użyty do ich wykonania cechuje wysoka jakość – jest odporny na ścieranie i wilgoć,
nie kruszy się podczas pracy, pozwala zmniejszyć nacisk frezu na stopę, co umożliwia zarazem szybkie usunięcie
zrogowaciałego naskórka oraz delikatną obróbkę skóry. Ogromną zaletą wymiennych nakładek ściernych na PodoDisc jest
odporność materiału na wilgoć, dzięki czemu możesz stosować je z wodą, bez ryzyka odklejenia się nakładki od podstawy.
Pozwalają również na pracę ze stopami, które zostały wstępnie obrobione różnymi środkami keratolitycznymi, zmiękczającymi
płynami lub piankami. Jednorazowe nakładki ścierne na PodoDisc sprawiają, że zabieg jest bezpieczny i higieniczny.  
Czystość, nieinwazyjność i higiena zabiegów manicure oraz pedicure to podstawa! Czystość, nieinwazyjność i higiena
zabiegów są zawsze na pierwszym miejscu, zarówno dla profesjonalistki wykonującej zabieg, jak i klienta. Jednorazowe pilniki,
nakładki i materiały ścierne są nieodzownym elementem wyposażenia każdego stanowiska pracy. Ze względu na łatwość
użycia i zgodność z zasadami higieny, wciąż zyskują na popularności. Jednorazowe nakładki ścierne na Pododisc gwarantują
bezpieczny i higieniczny pedicure dla każdego klienta. Świetnie sprawdza się do obrabiania całej stopy, miejscowych modzeli,
szorstkiej skóry na palcach, czy w przypadku polerowania płytki paznokcia. Narzędzie gwarantuje bezpieczny i higieniczny
pedicure dla każdego klienta, gdyż od razu po zabiegu naklejka ścierna zostaje wyrzucona, a stalowa baza jest dokładnie
zdezynfekowana i wysterylizowana. Pododisc jest nieocenionym pomocnikiem w codziennej pracy pedicurzystów i podologów.
Zalety nakładek ściernych: są wygodne w użyciu, można je łatwo nakładać na dysk bazowy; mają mocną podstawę klejącą,
która niezawodnie utrzymuje materiał ścierny na metalowej powierzchni nośnika; są odporne na ścieranie i wilgoć, nie ślizgają
się i nie zsuwają; materiał ścierny nie kruszy się podczas pracy; nie pęcznieją w kontakcie z wodą; są jednorazowe – po użyciu
należy je wyrzucić; gwarantują bezpieczny pedicure dla każdego klienta.
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